

Meadowwood ApS

Fasanvej 18, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 51 16 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Jesper Engskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meadowwood ApS
Fasanvej 18
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 51 16 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Engskov
Arne Engskov Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ilighed med tidligere år været ejendomsinvestering og -udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.100 kr. mod 366.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744.812 kr. mod 544.763 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.361.100	366.337
Værdiregulering af investeringsejendomme	-86.149	454.125
Resultat før finansielle poster	1.274.951	820.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.655	-123.801
Resultat før skat	954.296	696.661
2 Skat af årets resultat	-209.484	-151.898
Årets resultat	744.812	544.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	744.812	544.763
Disponeret i alt	744.812	544.763

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>34.705.880</u>	<u>30.051.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.705.880</u>	<u>30.051.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.705.880</u>	<u>30.051.875</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	44.428
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.163</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.163</u>	<u>44.428</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.163</u>	<u>44.429</u>
Aktiver i alt	<u>34.714.043</u>	<u>30.096.304</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.277.927	533.115
	Egenkapital i alt	<u>1.317.927</u>	<u>573.115</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.000</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	24.863.165	22.320.430
5	Anden gæld	6.472.365	5.888.266
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.335.530</u>	<u>28.208.696</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	177.983	182.658
	Gæld til pengeinstitutter	759.948	262.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.578	18.148
	Selskabsskat	220.484	51.898
	Anden gæld	766.593	699.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.586</u>	<u>1.214.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.307.116</u>	<u>29.423.189</u>
	Passiver i alt	<u>34.714.043</u>	<u>30.096.304</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.649	28.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.764	544.764
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	533.115	573.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.812	744.812
	40.000	1.277.927	1.317.927

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	320.655	123.801
	<u>320.655</u>	<u>123.801</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220.484	51.898
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	100.000
	<u>209.484</u>	<u>151.898</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	29.597.750	0
Tilgang i årets løb	<u>4.740.154</u>	<u>29.597.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>34.337.904</u>	<u>29.597.750</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	454.125	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-86.149</u>	<u>454.125</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>367.976</u>	<u>454.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>34.705.880</u>	<u>30.051.875</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af den ene ejer, der er uddannet valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbage-diskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendomsportefølgen består af 3 ejendomme beliggende i Odense. Ejendommene anvendes til beboelse.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Afkastkrav i %	4,5	4,45

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten.

Hvis afkastkravet hæves med 0,5% udgør dagsværdien 31.726 t.kr.

Hvis afkastkravet sænkes med 0,5% udgør dagsværdien 38.423 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.041.148	22.503.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.983</u>	<u>-182.658</u>
	<u>24.863.165</u>	<u>22.320.430</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.800.597</u>	<u>22.136.585</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.472.365	5.888.266
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.472.365</u>	<u>5.888.266</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.472.365</u>	<u>5.888.266</u>
Afdrag af lånene foretages på særlige vilkår.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.464 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 34.706 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Arne Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Engskov Jensen

Direktør

ID: d31b65cd-fa31-46e0-8636-2a4bfeab1ea7

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 14:05:53

Underskrevet med MitID



Jesper Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Engskov

Direktør

ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 09:34:45

Underskrevet med MitID



Jesper Engskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Engskov

Dirigent

ID: 6ce268b7-fa62-4955-b720-bb05176dbdc7

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 09:34:45

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2023 kl.: 14:07:31

Underskrevet med NemID

NEM ID